CSNV1500N 系列电流传感器_CN_C.docx    Page 1 of 6
CSNV1500 系列电流传感器
概述
CSNV1500 系列电流传感器基于带有温度校准技术的闭环原理，
采用单电源供电，CAN 总线输出，汽车级产品设计，可用于纯
电动车、插电混动车及储能设备中测量±1500A 峰值的直流、交
流或脉动电流。CSNV1500M 型为注塑 7.3 毫米标准安装孔径，
CSNV1500N 为钢套增强型 5.4 毫米安装孔径。

绝缘直流测试电压  KV  2.5  1min
CSNV1500N 系列电流传感器_CN_C.docx    Page 3 of 6
型号定义
   CS  N  V  1500  N - 1  5  2  X
电流传感器
原理
 N: 霍尔闭环
类别
额定电流
安装形式
 M: 穿孔 Φ24.2mm, 安装孔 2*Φ7.3mm, 距离 63.5mm
 N: 穿孔 Φ24.2mm, 安装孔 2*Φ5.4mm 增强型, 距离 63.5mm
电源
 1: 12V
 2: 24V
 3: 12V & New MCU
波特率
 2: 250k
 5: 500k
CAN ID
 1: 3C1
 2: 3C2
 3: 3C3
 4: 3C4
 5: 3C5
 9: 3C0
版本
 A~Z: 订制版本
CSNV1500N 系列电流传感器_CN_C.docx    Page 4 of 6
为保证产品精度，传感器和继电器、铜排的安全距离需要实际确认或按照安装说明进行安装。
CAN 总线电气参数
CAN 总线 波特率： 参见产品参数定义
CAN 总线协议:   Version 2.0A/B
CAN 振荡误差:   0.3125%
字节顺序:   big endian (Motorola)
Message
Description
Can
ID
Data
length
Message
launch type
Signal description Signal name Start bit Length
Return
current Ip
(mA)
0x3C2
8
bytes
Cyclic
transmitted
message
10ms cycle
Ip value:
80000000h=0mA
7FFFFFFFh=-1mA
80000001h=1mA
IP_VALUE 24 32
Error Indication
(1 bit)
0=normal, 1=failure
ERROR_ INDICATION 32 1
 Error Information
(0x64 when
indication = 0)
ERROR_ INFORMATION 33 7
fixed to 0 VACANT_DATA_3BYTES 56 24
故障诊断代码 (故障信息)
Failure mode Ip value Error indication Error information
Flash CRC error FFFF FFFFh 1 0x40
AFE over range happens FFFF FFFFh 1 0x41
AFE error happens FFFF FFFFh 1 0x42